
Pos

1

2

3

4

5

6

Num.

33

78

4

24

69

11

Nome

GABRIELE CAMORCIA

GIANLUCA CUTTITTA

MAURIZIO VERDELLI

VITTORIO ZACCARIA

CHRISTIAN CUSINATO

LUIGI LAURO

Giri

8

8

8

8

8

8

Diff

8.649

15.264

22.074

22.671

26.711

Tempo Totale

9:49.090

9:57.739

10:04.354

10:11.164

10:11.761

10:15.801

Tempo Migliore

1:12.327

1:12.615

1:13.731

1:15.135

1:15.328

1:15.616

Velocità

73,964

73,671

72,556

71,200

71,017

70,747

Nel Giro

5

5

2

2

4

3

Motoclub

0179 BERGAMO

0177 ABBIATE G.Team Vale Racing

0179 BERGAMO - Team Vale Racing

CERVETERI

0179 BERGAMO

0179 BERGAMO - Team Vitali Racing

Moto

Over/Street

Over/Street

Over/Street

Over/Street

Over/Street

Punti

25

20

16

13

11

10

Commento

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

8.649

Avg. Speed

72,649

Best Lap Tm

1:12.327

Best Spd

73,964

Best Lap by

33 - GABRIELE CAMORCIA

Stampato: 29/04/2012 17:04:17

Capo del Servizio Cronometraggio CARLO CHINAPPI

Direttore di gara FABIO PIROLLI

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

POLINI ITALIAN CUP 2012

MINIMOTARD XP 4T 110cc + XP 125cc

Gara 2

Gara (8 Giri) Iniziato a 16:53:30

Pista Sagittario 1,486 Km.

29/04/2012 16:53

RISULTATI

Ora Inizio: 16.53
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   17.04


